PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.12.2021 № 1262
р.п. Хвойная
О прекращении действия муниципальной программы

«Поддержка местных инициатив Хвойнинского муниципального округа  на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Администрации Хвойнинского муниципального района от  22.10.2020 № 806  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Хвойнинского муниципального округа, их формирования, реализации и проведении оценки эффективности», Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить досрочно с 01 января 2022 года реализацию муниципальной программы «Поддержка местных инициатив Хвойнинского муниципального округа на 2021-2023 г».

2. Отменить:

- постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 20.11.2020 № 946 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка местных инициатив Хвойнинского муниципального округа  на 2021-2023 годы»;
- постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 28.01.2021 № 36 «О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 20.11.2020 № 946»;
- постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 01.06.2021 № 559 «О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 20.11.2020 № 946».

3. Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава округа

С.А.Новоселова

PAGE